Praça Mal. Floriano Peixoto, 129  - Ponta Grossa - PR - 84010-680 - (042) 3220-3481

EDITAL N° 05/2024 – PROEX-DEU

PROGRAMA “O PARANÁ FALA IDIOMAS”

A Pró-reitoria de Extensão e Assuntos Culturais da Universidade Estadual
de Ponta Grossa – UEPG – torna público o resultado do edital de abertura de
inscrições para seleção de docentes para atuação como coordenadores
institucionais e pedagógicos do Programa Paraná Fala Idiomas, por tempo
determinado, dentro da vigência do convênio.

COORDENAÇÃO INSTITUCIONAL

INGLÊS – Mariza Tulio – 29.4 pontos

ESPANHOL – Valeska Gracioso Carlos – 99 pontos

FRANCÊS – sem inscritos

COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA

INGLÊS – Silvely Brandes – 33 pontos

ESPANHOL – Leonardo Sinckiewicz Carrera Guisantes – 23.4 pontos

FRANCÊS – Juliana Ristow Canuto – 19 pontos

Ponta Grossa, 26 de agosto de 2024.

   Beatriz Gomes Nadal                                     Marina Tolentino Marinho
Pró-reitora de Extensão e                                         Diretora de Extensão

                  Assuntos Culturais